
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.72.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na własność lokali mieszkalnych z przynależnymi pomieszczeniami, 
urządzeniami, udziałem we wspólnych częściach budynku oraz ułamkową niewydzieloną częścią działki 
gruntu dla lokali, położonych w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, stanowiących własność Gminy 

Darłowo w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców lokali

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Nr XXII.201.2016 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie ustalenia zasad sprzedaży dotychczasowym najemcom lokali 
mieszkalnych i budynków mieszkalnych jednorodzinnych stanowiących własność Gminy Darłowo, zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży na własność w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, lokal mieszkalny 
Nr 1 w budynku Nr 74A z przynależnymi pomieszczeniami, urządzeniami i udziałem we wspólnych częściach 
budynku wraz z udziałem do 2093/10000 części działki gruntu oznaczonej numerem geodezyjnym 
53 o powierzchni ogólnej 0,11 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, stanowiącej własność 
Gminy Darłowo.

2. Przeznacza się do sprzedaży na własność w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, lokal mieszkalny 
Nr 2 w budynku Nr 74A z przynależnymi pomieszczeniami, urządzeniami i udziałem we wspólnych częściach 
budynku wraz z udziałem do 2077/10000 części działki gruntu oznaczonej numerem geodezyjnym 
53 o powierzchni ogólnej 0,11 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, stanowiącej własność 
Gminy Darłowo.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 1FD9213A-4CA4-4672-AF06-22E825C19B09. Podpisany Strona 1


		2017-06-19T09:22:10+0200
	Radosław Głażewski




